COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

Determinazione del Capo del I1I Settore

N. 018 1 /35 pEL LT/ 0L /2019

Oggetto: Rilascio contrassegno “Parcheggio disabili” ai sensi del D.P.R. 503/96 art. 12 e
D.P.R. n. 151/2012 al disabile Paterno Angelo.

Pl
N {,

pro—
N

& 4 \k‘ . \ \,m i / AT ‘.W», - .
‘;/ ¢ wiuzdel mese di ﬁw&ijz}fﬁ‘; Yoo Cnell’ufficio del

L'anno duemiladiciannove addi
Capo Settore.




OGGETTO: RILASCIO CONTRASSEGNO ” PARCHEGGIO “DISABILI” Al SENSI DEL D.P.R.503/96
ART. 12 ¢ D.P.R. n. 151/2012 — AL DISABILE SIG. PATERNO' ANGELO-

IL CAPO DEL III SETTORE

VISTA la domanda del Sig. Paterno' Angelo nato il 23/03/ 1975 a Barrafranca
ed ivi residente in via Delle Rose n. 24 volta ad ottenere i benefici previsti

dall’art.12 D.P.R. 503/96 ¢ D.P.R. n. 151/2012;

VISTO il Verbale d’Invalidita Legge 104/92, rilasciato dalla Commissione
Medica di Rimini -
VISTA la certificazione medica attestante la mancata autonomia alla mobilita

dovuta al tipo di menomazione fisica -

RITENUTO che, ricorrono le condizioni per rilasciare il Contrassegno “Parcheggio
Disabili”-

RITENUTO, ancora, di dovere stabilire che il contrassegno di cui sopra avra validita
esclusivamente se nell’autovettura in cui viene esposto vi € la presenza della Disabile

sopra generalizzata -

RITENUTO, infine, di dovere stabilire che il contrassegno in questione, rilasciato ai
sensi dell’art. 12 del D.P.R. n.503/96 e del D.P.R. n.151/2012, consentira al veicolo
che, specificatamente, trasporta il disabile, di circolare e sostare liberamente, nel
rispetto, pero,delle previsioni e limitazioni di cui art. 11 del citato medesimo D.P.R.

(503/96) -
VISTA la L.R. 23/98 art.2 -
VISTA la D.Lvo. 267/2000 art.107 -

VISTO il Regolamento sull’ordinamento generale degli “Uffici e dei Serviz1”,
approvato con delibera di G.M. 71 del 06/04/2012 -

VISTO 1’art.10 del citato vigente Regolamento -



DETERMINA

Per le motivazioni in fatto e diritto meglio specificate in premessa e facenti parte

integrante e sostanziale del presente dispositivo, ai sensi dell'art.3 della Legge

10/1991 -

1) Concedere il contrassegno “parcheggio Disabile” al disabile Sig. Paterno'
Angelo nato il 23/03/1975 a Barrafranca ed ivi residente in via Delle

Rose n. 24;

2) Dare atto, infine, di dovere stabilire che il contrassegno in questione,

rilasciato ai sensi dell’art. 12 del D.P.R. n.503/96, consentira al veicolo che,
specificatamente, trasporta il disabile, di circolare e sostare liberamente, nel
rispetto, pero, delle previsioni e limitazioni di cui art. 11 del citato medesimo

D.P.R. n. 503/96 e D.P.R. n. 151/2012 -

3) Dare ancora atto, che tale concessione riveste carattere di gratuita —



Letto, approvato € soifoseriiio;

ILCAPG SETTORE

F.to Dotl, ssa Auna Schiro

Gt (;Illﬁﬂd'ii;‘! iGN 20

e
o

FOGRETARIO GENERALE

&
“
.
<
e
.
1o
4
=

EM B4 PO BEUSTNII NN ETALI TSI RS DI NS LAY T

L SEGRETARIO GENFRALE

ESTERrASIINITAMBILIMNIAGARIANG BT A NB AL T RIS



